Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP 039/2022

Processo Licitatório 048/2022

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de microcomputadores, notebooks, tablets, periféricos,
equipamentos e materiais em geral de informática, conforme especificado no anexo I - termo de referência do edital.

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - Estado de Mato Grosso, neste ato representada pelo Prefeito
Municipal, Sr. Silvano Pereira Neves no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público à
vista do resultado conclusivo emitido pelo pregoeiro que fez a adjudicação do processo como vencedoras as empresas AR
Serviços Técnicos EIRELI - EPP, com proposta no valor global de R$ 771,72 para o Item 13; Ares Comercio Ltda. - EPP,
com proposta no valor global de R$ 345.966,50 para os Itens 01, 02, 04, 11, 15, 17 e 21; Croma Equipamentos e Serviços
EIRELI - EPP, com proposta no valor global de R$ 54.316,40 para os Item 22; Gabriela São Bernardo Ferreira de Melo -
ME, com proposta no valor global de R$ 20.393,94 para o Item 23; Griebler e Griebler Ltda. - ME, com proposta no valor
global de R$ 75.907,03 para os Itens 03 e 08; HMA Comercio e Atacadista de produtos de Informática e Eletroeletrônicos
Ltda. - ME, com proposta no valor global de R$ 14.261,40 para os Itens 16 e 24; Jessica Jullie da Silva Duque - MEI, com
proposta no valor global de R$ 47.722,00 para os Itens 05 e 06; Joice Jennifer Fernandes Penella - ME, com proposta no
valor global de R$ 5.442,88 para os Itens 10, 19 e 25, K. Lumertz Cardoso - ME, com proposta no valor global de R$
3.213,00 para o Item 07; LF Comercio de Equipamentos de Informática e Representações Ltda. - ME, com proposta no
valor global de R$ 1.440,00 para o Item 20; Olmir Ioris e Cia Ltda. - EPP, com proposta no valor global de R$ 29.820,00
para o Item 09; VM Comercio Ltda. - ME, com proposta no valor global de R$ 4.270,00 para os Itens 12 e 14. Diante do
exposto, RATIFICO a adjudicação proferida pelo pregoeiro e HOMOLOGO a presente licitação nos termos do edital de
licitação, seus anexos e proposta da empresa vencedora. Novo Horizonte do Norte - MT, em 27 de dezembro de 2022.
SILVANO PEREIRA NEVES Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 533edcf5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:36:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial